אין להעלות על הדעת שהצד שכנגד יוכל להגיש תביעה כנגד עורך הדין של הצד שכנגד בטענה כי "הצליח יותר מידי" על חשבוננו הוא.

בצד החובה לנהוג בנאמנות ובמסירות כלפי הלקוח, קיימת חובה לעזור לבית המשפט במלאכת עשיית המשפט והדברים ידועים.

ראה סעיף 54 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א-1961: **"במילוי תפקידו יפעל עורך דין לטובת שולחו בנאמנות ובמסירות ועוזר לבית המשפט לעשות משפט"**.

אין לעורך הדין במקרה זה חובת זהירות מובהקת כלפי צד שלישי ומעצם מילוי חובתו המשולבת לייצג את לקוחו, ולעזור לביהמ"ש במלאכת עשיית משפט, עוה"ד יוצא ידי חובתו, אם קיימת, כלפי צד שלישי, אך מובן כי בפעילות אסורה, חוטא עורך הדין לחובתו לעזור לביהמ"ש לעשות משפט, ובכך פוגע בהכרח גם בצד היריב.

13. בעוד שהתפיסה באשר לעוה"ד המטפל בעסקאות היא כי יש לו חלק ביצירת ובקביעת העובדות על פיהן נחרץ לשבט או לחסד גורלה של העסקה, תפקידו של עוה"ד המייצג לקוח בבית המשפט שונה. הוא אינו יוצר או קובע את העובדות, אלא מציג אותן (על הסייגים לעדותו של עורך דין ראה כלל 36 לכללי לשכת עורכי הדין (את המקצועות) התשמ"ו-1986 האוסר עליו להעיד בעניין שבו הוא מייצג אדם), וההנחה היא כי גם אם לא עשה זאת באופן המיטבי עדיין מאפשרים ניסיונו והבנתו של השופט את השלמת הדרוש על מנת לקבל תשתית עובדתית ומשפטית מתאימה ליתן החלטה נכונה, תוך שימוש בכלים משפטיים מוכרים, בזה מתבטא שורש ההבדל בגישות.